_ ’ﬂ:PREFEITURA P Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279
Fala Cidadao 0800 035 1788 l

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br

PORTARIA N°538/2018

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA, Secretario
Municipal de Administracdo de Itajuba, estado de
Minas Gerais, usando das atribui¢des delegadas pelo
Decreto n°: 5533/15, este amparado pela Lei Organica
Municipal, em seu art. 69 e art.98. Item Il e IlI,
RESOLVE:

R Assinado de forma digital
A N D E por ANDRE CARLOS ALVES
DA SILVA:02230157760

C ARLOS DN: c=BR, 0=ICP-Brasil,

ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,

A LVES DA ou=RFB e-CPF A1,

ou=VALID, ou=AR SAFE

SILVA:022 §igorecs

SILVA:02230157760

30157760 5)2%5201&0&0717”&18

CONSIDERANDO a Lei n°® 3274/18 de 20/07/2018, o qual altera os
dispositivos da Lei Complementar n® 66, de 2011, e institui, no &mbito da
Administracdo Pudblica Direta, Autarquica e Fundacional do Municipio de
Itajuba, o Programa de Prorrogacdo da Licenca a Gestante e ao Adotante,
bem como o Programa de Prorrogagdo da Licenca de Paternidade e d& outras

providéncias.

Art. 1°- Conforme solicitacdo realizada mediante protocolo n°10955/2018 data de 30/07/2018,
prorrogar a licenca maternidade da servidora, Sra. ANA PAULA LUZIA DA SILVA PINTO, matricula
2952, cargo de professor lotada na SEMED - Secretaria Municipal de Educacdo pelo periodo de 60
(sessenta) dias com inicio em 23/11/2018, término em 21/01/2019 e retorno em 22/01/2019.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, com seus efeitos a contar de

23/11/2018.

Itajubd, 03 de agosto de 2018, 199°ano da fundagéo e 169° da elevacdo & Municipio.

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretario Municipal de Administracéo

ADILSON MARTINS
Diretor do Departamento de Recursos Humanos

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JOAO LAERCIO RENNO FARIA
Diretor do Departamento de Protocolo e Arquivo

	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº: 5533/15, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 69 e art.98. Item II e III, RESOLVE:
	CONSIDERANDO a Lei nº 3274/18 de 20/07/2018, o qual altera os dispositivos da Lei Complementar nº 66, de 2011, e institui, no âmbito da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Itajubá, o Programa de Prorrogação da Licenç...
	ADILSON MARTINS
	Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2018-08-07T17:18:18-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760